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VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti A Treviso/Belluno
RISULTATI

400 Stile Libero

Oderzo, Domenica 22/01/2023 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

PIN THOMAS

KANKISINGI SIMONE
RESERA NICOLAS RENATO
SOMACAL DANIEL

MORESSA MATTIA SEBASTIAN

SARTORI DAVIDE
DONA' MATTIA

BREDA DAVIDE
BORTOLUZZI GIOVANNI
ZANOLLA GIOELE
ONGARO SAMUEL

GIROTTO ANDREA

DE FAVERI GIOVANNI
MINATTI RICCARDO
MASSARI DARIO
PASQUALI ANDREA
BANDIERA ANDREAMATTIA
FORNER SIMONE
RAGUSANO SAMUELE

CECILIAN NICCOLCQ' EICHI
BREDA RICCARDO
SIMIONI ALBERTO
SABADIN NICOLA
COLMAGRO FRANCESCO
MARJIN OLEG
MARTIGNAGO VALENTINO
COPPE ENRICO

CANONICO SAMUELE
BRIANTI ALEX

MARTIN ENRICO
DALL'ACQUA ALESSANDRO
SAMOGIN ALBERTO

DAL CORSO FRANCESCO
GENOVESE CARLO
PADOAN MATTEO

SURUC ALEX
MANTESE PIETRO
BOTTA ENRICO
COLLA MATTIA
NOVELLO MASSIMO
FOLTRAN ANGELO
GARDENAL JACOPO
ANGELINI ANTONIO

Serie

Anno

2010
2011
2010
2011
2011

2010
2011
2011
2010
2011
2011

2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

RANAZZURRA CONEGLIANO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

STELLA MARINA

ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
STELLA MARINA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

RONCADENUOTO
RONCADENUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO
RANAZZURRA CONEGLIANO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD NATATORIUM TREVISO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD ARCA NUOTO
ONDABLU

ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1
22/01/2023

Tempo

05:33.1
05:33.9
05:39.5
05:41.5
05:55.1

05:18.9
05:22.5
05:24.4
05:24.7
05:42.5
RIT

05:16.5
05:24.5
05:25.0
05:25.8
05:33.6
05:40.2
05:41.0
05:43.1

05:11.4
05:11.7
05:18.7
05:23.6
05:24.9
05:27.9
05:29.4
05:32.2

04:56.6
04:57.3
05:03.6
05:09.5
05:17.0
05:18.9
05:26.0
05:33.2

04:33.7
04:42.6
04:50.1
04:51.7
04:52.3
04:55.0
05:13.6
05:21.6

Cat.: Esordienti A M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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